
Núm. 200 Pág.
20-10-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Vilamarxant

2025/12188 Anuncio del Ayuntamiento de Vilamarxant sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de una plaza de inspector, jefe de la Policía Local.

ANUNCIO
Resolución de Alcaldía n.º 1486 de fecha 08/10/2025.

Visto el expediente 2168797T incoado para la provisión en propiedad de una
plaza de inspector, jefe de la policía local del Ayuntamiento de Vilamarxant por el
turno de promoción interadministrativa con movilidad.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la
convocatoria en Resolución Nº 423 de de fecha 24 de marzo de 2025, y de acuerdo
con lo dispuesto en la base cuarta sobre admisión de aspirantes, en relación con el
artículo 21.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen
Local, Resuelvo:

Resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos:

Relación de aspirantes admitidos:

N.º orden Apellidos y nombre DNI *
1 PEÑA GÓMEZ JOSÉ MIGUEL ***7111**

Relación de aspirantes excluidos: Ninguno.

Causas de exclusión:

1 NO APORTA DNI
2 NO APORTA JUSTIFICANTE INGRESO DERECHOS DE EXAMEN
3 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

Segundo: Anunciar la fecha para el primer ejercicio (prueba aptitud
psicotécnica) de las pruebas selectivas el día 12 de noviembre de 2025 a las 09:15
horas en el Salón de Plenos del Ayuntamiento.

Tercero: Publicar anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, en
el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web para los efectos
oportunos.

Vilamarxant, 8 de octubre de 2025.—El alcalde, Héctor Troyano Navarro.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
12

18
8


		2025-10-17T12:49:34+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



